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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71325020H

2. Data e Regjistrimit 23/12/2016

3. Emri i Subjektit INSIG JETE SH.A

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 23/12/2016

6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/12/2016      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga 
"Labinoti", Nr.77 

8. Kapitali 370.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 370000000.0000

616,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 600.649,35
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Ushtrimin e veprimtarise se sigurimit dhe risigurimit, nepermjet 
pergatitjes, ofrimit, nenshkrimit dhe zbatimit te kontratave te 
sigurimit "Jete", sipas termave dhe klasave te percaktuara ne Ligjin 
Nr.52/2014 "Per veprimtarine e sigurimit dhe risigurimit", akteve 
te tjera normative dhe per te cilat eshte e licensuar nga Autoriteti i 
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Mbikeqyrjes Financiare.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Elvana Mino14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  27/07/2017 Deri : 27/07/2020
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Natasha Dhoqina

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 27/07/2017 Deri : 27/07/2020

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Blerina Daka

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 27/07/2017 Deri : 27/07/2020

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Eltion Koçi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 26/11/2018 Deri : 25/05/2021

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
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nga parashikimet ligjore.

Desara Liko

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga : 27/07/2017 Deri : 27/07/2020

Po
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Elvana Mino

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga : 27/07/2017 Deri : 27/07/2020

Po
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 Ernst & Young   Albania31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga : 05/10/2018 Deri : 

Samir Mane
Me te drejte vote : 277.4970
Pa te drejte vote : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 45,00

Shefqet Kastrati
Me te drejte vote : 277.4970
Pa te drejte vote : 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes 45,00

34. Aksionarët 

34.1 Numri i Aksioneve 

EUROSIG SHA
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Me te drejte vote               : 61.0000
Pa te drejte vote               : 

34.2 Përqindja e pjesëmarrjes
10,00

35. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Çlirimi, Rruga Sul 
Misiri, Pallati nr. 8/500 Kati 1, Ambienti nr. 2 
Vlore Sarande  SARANDE Lagjia Nr.1, Perballe Telekomit 
Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.4, Rruga Skenderbej, 
perballe Sheshit te Trageteve Durres. 
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Vlison, Sheshi 2 Prilli, 
Nr.Pasurie 4/478+1-1, Zone Kadastrale 8594 
Vlore Vlore  VLORE Rruga Sadik Zotaj, Pallati Nr.458 
Fier Fier  FIER Lagjia "29 Nentori", perballe Farmaci 1, 
ngjitur me Posten Shqiptare 
Korce Korçe  KORCE Lagjia Nr.7, Rruga 28 Nentori, Prane 
Drejtorise se Tatim Taksave 

36. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: INSIG JETE SH.A
Web site: www.insig-jete.al
E-Mail: life@insig-jete.al  
Telefon: 0692061994 042400790; 042400791 
Të Tjera: Shoqeri e rrjedhur nga shoqeria Instituti i 
Sigurimeve (INSIG SHA) me numer nipti : J62006012D, dhe 
qe mbart historikun, te drejtat dhe detyrimet e aktivitetit te 
jetes saj sipas vendimit per ndarjen e shoqerise.

37. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrimi Fillestar: 

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-100884-01-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF897DF-B05E-4A15-B93A-64D66710DC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEB116B-094B-46EF-AFC4-691AB25DE5FB
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-140349-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi Nr.12, date 23.12.2016 per emerim te 
ekspertit kontabel shoqerine "Grand Thorton Albania". Emerim te Anetareve te Keshillit 
mbikqyres me mandat 3 vjecar duke filluar nga data 23.12.2016 te Z.Vasil Pilo (Kryetar) , 
Z.Rexhep Mejdani (Anetar), Z.Thanas Xhillari (Anetar).Depozitim i vendimit Nr.5, date 
23.12.2016 te znj. Elvana Mino duke filluar nga 23.12.2016.
Statusit ishte            ("")          u be            ("Aktiv")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Shoqeri e rrjedhur nga shoqeria Instituti i 
Sigurimeve (INSIG SHA) me numer nipti : J62006012D, dhe qe mbart historikun, te 
drejtat dhe detyrimet e aktivitetit te jetes saj sipas vendimit per ndarjen e 
shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-146076-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.02.2017, per ndryshimin e numrit 
te kontaktit dhe deklarimin e dy numrave te rinj.
Telefon ishte            ("0664002697")          u be            ("0692061994")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042400790; 042400791")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966E3535-EC7D-439D-B637-0A572C2B90DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEB27A9-6381-4723-B4E7-1ACEC762454D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4AE8AD-2D3C-4F13-8AE0-51AA6BEC6E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEED4FD-C45C-45DA-8F57-BE5FDBC90E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEED4FD-C45C-45DA-8F57-BE5FDBC90E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C20D7B-A8C3-45A4-A230-F94F19B1E454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71CC806-F0EA-4160-BA87-25AE1C19CE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC4C198-F9DC-4CEB-B749-F79A453CE6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3414953E-6AB7-4F8F-BAC3-FA1D0522658A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3414953E-6AB7-4F8F-BAC3-FA1D0522658A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22F543B-11EB-4ECC-ACB3-486FE780E646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4172F2B5-EA98-43D4-9F61-A76AB71014BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4172F2B5-EA98-43D4-9F61-A76AB71014BD
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16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-158674-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
14.02..2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e 11 njembedhjete adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjia 
30 Vjetori, Pallati i Pyjores, Kati i 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Xhevdet Nepravishta, Kthesa e Spitalit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr.1, Rruga Tregtare, Z.Kadastrale Nr.8512, Nr.Pasurie 24/192;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Lord Bajron, Pallati Nr.50-52 perballe PTT Laprake, 
Z.Kadastrale 8310, Nr.Pasurie 8/537-N1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Sadik Zotaj, Pallati Nr.458;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjia "Treg-PAM", Rruga "Ismail Feta", ambjent zyre ne katin e pare, 
Z.Kadastrale Nr.2932, Nr.Pasurie 8/5266;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjia Qemal Stafa, Rruga Bulevardi Zogu i I, Z.Kadastrale 
Nr.8594, Ish Mapo Shkoder;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia "29 
Nentori", perballe Farmaci 1, ngjitur me Posten Shqiptare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Beqir Dardha, Pallati 41;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjia Nr.7, Rruga 28 Nentori, Prane Drejtorise se Tatim Taksave;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia Nr.1, Perballe Telekomit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-302462-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 90% te kuotave te 
shoqerise, date  10.05.2017. Depozitimi i vendimit te shoqerise Insig Jete sh.a, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B305FB82-8AA7-4C42-B29B-3ED45B966B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B305FB82-8AA7-4C42-B29B-3ED45B966B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB1C8FC-C7D0-45D9-9EE8-92299DCD3D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DBF024-ACB9-4544-BEE4-ABADE616A980
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10.05.2017  ku eshte vendosur : -Shitja  e 90 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
EUROSIG SHA ne favor te  Shefqet Kastrati (45%) dhe Samir Mane (45%). Depozitimi i 
shoqerise EUROSIG SHA, date 24.04.2017. Depozitimi I shkresave nga Autoriteti I 
Mbikqyrjes Financiare, date 24.05.2017dhe 22.05.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Samir Mane")                      Numri i aksioneve "277,50             
Perqindja ne kapital "45,00"                        Kontributi ne para "166.678.392,84
eshte shtuar ortaku:            ("Shefqet Kastrati")                      Numri i aksioneve "277,50             
Perqindja ne kapital "45,00"                        Kontributi ne para "166.678.392,84

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROSIG SHA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("370.000.000,00")            u be              ("37.039.642,85")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROSIG SHA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROSIG SHA")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("616,00")            u be              ("61,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

25/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-428832-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme, date 
16.06.2017 ku eshte vendosur : Miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i 
statutit te shoqerise. Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme, date 16.06.2017 
ku eshte vendosur : Emerimin e anetareve te Keshillit te Administrimit te shoqerise, per nje 
mandat 3 vjeçar, zj.Elvana Mino, z.Kreshnik Dibra, zj.Blerina Daka, zj.Natasha Dhoqina 
dhe zj.Desara Liko.  Depozitimi i vendimit Nr.115, date 27.07.2017 leshuar nga Autoriteti 
i Mbikqyrjes Financiare ku eshte vendosur : Miratimin e ndryshimit te statutit te shoqerise 
se sigurimit.  Depozitimi i vendimit Nr.116, date 27.07.2017 leshuar nga Autoriteti i 
Mbikqyrjes Financiare ku eshte vendosur : Miratimin e emerimit te zj.Elvana Mino, 
z.Kreshnik Dibra, zj.Blerina Daka, zj.Natasha Dhoqina dhe zj.Desara Liko, ne funksionin e 
anetareve te Keshillit te Administrimit te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7DFCFB-6BA7-4D75-BD8C-79BD84564DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1977EEC6-70B6-4554-9FD4-95AF661389FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583A7A55-A7FA-450C-83CC-9E3EBC4892D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583A7A55-A7FA-450C-83CC-9E3EBC4892D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423DC25D-B7E3-4DB6-A135-C37B5C05F9BB


8

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.2, Rruga "Labinoti", Nr.77;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga e Kavajes, Nr. 116;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Vasil Pilo")         
eshte larguar anetari:            ("Rexhep Meidani")         
eshte larguar anetari:            ("Thanas Xhillari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Natasha Dhoqina")                      Nga data "27/07/2017"                        
Ne daten "27/07/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Kreshnik Dibra")                      Nga data "27/07/2017"                        
Ne daten "27/07/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Desara Liko")                      Nga data "27/07/2017"                        
Ne daten "27/07/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Elvana Mino")                      Nga data "27/07/2017"                        
Ne daten "27/07/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Blerina Daka")                      Nga data "27/07/2017"                        
Ne daten "27/07/2020"           

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-431966-08-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070CBA75-1BEA-484C-B3F2-234FD517A777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D46378-EE79-4B18-B5F8-61B36D0830C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1653DBB-51A9-407A-9164-86C379F8B428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807596EC-A11A-49DC-97FE-B1D52E6CA642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD029CC-FBFB-4DDE-85BA-E30441DF085D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD029CC-FBFB-4DDE-85BA-E30441DF085D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8C5497-8ABE-43FB-B63B-4FAAFDC5F14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB172A9-F307-4696-A7A5-4FB4275C0304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2465139-D3B1-4BF6-83E9-63D8FD0ABB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D77F150-2A82-4213-AEF9-E0362AB2D684
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-447968-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 09.08.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvana Mino")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/12/2016")            u be              ("27/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvana Mino")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/12/2018")            u be              ("27/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-613298-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.01.2018, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjia "Treg-PAM", Rruga "Ismail Feta", ambjent zyre ne katin e pare, Z.Kadastrale 
Nr.2932, Nr.Pasurie 8/5266;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Xhevdet Nepravishta, Kthesa e Spitalit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-688671-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës Nr.66 Prot., datë 01.03.2018 të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAD36BE-FC7B-4C0F-9A92-E3D8C146CED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435F69CB-988F-47F8-8014-0CB843BC5E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537D6256-D6F5-4924-8183-311B63A0B9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537D6256-D6F5-4924-8183-311B63A0B9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E0BD8C-689B-4F48-AA52-DBBD329F5801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A9AA4A-7F9F-46C6-BCBD-FB12C55513AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A0F47A-84AA-4B7E-A3CC-3352B8C60EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D38F4C-0F0A-4192-8DE4-AE1FE952EF4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D38F4C-0F0A-4192-8DE4-AE1FE952EF4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8344BF2F-3E63-4C14-9030-D27CC0F1501E
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Administratorit të Shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, Rruga Sul Misiri, Pallati nr. 8/500 Kati 1, Ambienti nr. 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Beqir Dardha, Pallati 41;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-704542-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.03.2018 per hapjen dhe mbylljen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
10 Korriku, Numer pasurie 12/29, zone kadastrale nr 8502;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjia 30 
Vjetori, Pallati i Pyjores, Kati i 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-771446-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.05.2018 per mbyllje e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.11, Rruga Lord Bajron, Pallati Nr.50-52 perballe PTT Laprake, 
Z.Kadastrale 8310, Nr.Pasurie 8/537-N1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41130616-2B98-4F40-8528-60731FE92DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41098D71-39BD-4C83-A0C1-80D2CBFEED9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB31386-DCA9-44EA-9348-E76486874507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB31386-DCA9-44EA-9348-E76486874507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2073A92-5101-481E-AC99-AFE92AB8094C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2073A92-5101-481E-AC99-AFE92AB8094C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9F4378-A110-463D-AEEF-DD7003FB25A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54406947-7C79-4A3C-AC3D-F5BA17ECBB75
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852031-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-983947-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2018 ku eshte 
vendosur:Emerimin e shoqerise “Ernst & Young Albania” sh.p.k. si ekspert kontabel i 
autorizuar per auditimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor financiar 
2018.Depozitimi i shkreses Nr.3424 Prot., date 12.10.2018 per miratimin e shoqerise 
audituese Ernst & Young Albania” sh.p.k. si ekspert kontabel i autorizuar per auditimin e 
pasqyrave financiare per vitin ushtrimor financiar 2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("life@insig-jete.al")         
Website ishte            ("www.insig.com.al")          u be            ("www.insig-jete.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ernst & Young   Albania")                      Nga 
data "05/10/2018"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("GRANT  THORNTON")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFA59D8-A422-487F-AB78-15F96CCA2842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0831B8D1-A472-4FCC-8285-2C7D4DBDB80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0831B8D1-A472-4FCC-8285-2C7D4DBDB80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E434718B-FA63-4786-945B-8A03024BFED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40310BA3-A02F-4DE8-9ED1-0E104129A890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40310BA3-A02F-4DE8-9ED1-0E104129A890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F260937-6F7E-4CFB-A4B0-20E6971D7B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FB8B5A-B75E-4A7C-B6B8-F4E3B62B6B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8586CDC-5755-4C1F-8BA6-2D34040EC5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8586CDC-5755-4C1F-8BA6-2D34040EC5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADBA4B4-1308-4579-92EA-6C70E18AC25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4B89A6-FFD7-4ED6-A7F9-DB7632B35902
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23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-017679-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve,Nr.05, date 
01.11.2018 ku eshte vendosur : Miratimin e publikimit ne QKB, te vendimit te dates 
25.05.2017 te aksionarit te vetem “EUROSIG” sh.a, per kalimin e pronesise se pasurive te 
paluajtshme nga shoqeria “INSIG” sh.a, ne pronesi te shoqerise “INSIG JETE” sh.a. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, Nr.06, date 01.11.2018 ku eshte 
vendosur : Miratimin e shperndarjes se rezerves per investime si dividente ne vleren prej 
23,406,195 leke sipas perqindjes se pjesemarrjes se tyre.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-038641-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 13.12.2018, ku është vendosur: emerimi i Znj. Natasha Dhoqina, kryetare e keshillit te 
administrimit. Depozitimi i vendimeve te asamblese se ortakeve, date 25 korrik 2018 dhe 
date 25 shtator 2018 per doreheqjen e Z.  Kreshnik Dibra si anetar te keshillit te 
administrimit dhe emerimin e Z. Eltion Koçi, anetar te keshillit te administrimit. 
Depozitimi i vendimit 232, date 26.11.2018 te Autoritetit te Mbikeqyrjes Financiare per 
miratimin e Z. Eltion Koçi, anetar te keshillit te administrimit. Depozitimi i vendimit te 
keshillit te administrimit date 12.12.2018 ku eshte vendosur emerimi i Znj. Natasha 
Dhoqina, Kryetare te keshillit te administrimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Eltion Koçi")                      Nga data "26/11/2018"                        
Ne daten "25/05/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Kreshnik Dibra")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Natasha Dhoqina")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-060013-01-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E00D8B-64E4-4E49-A004-0E5E6E998361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5437050E-6379-4581-9A8B-B67FE3073009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D58C2A-FB9D-4C56-B933-FABD4A278114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D58C2A-FB9D-4C56-B933-FABD4A278114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA10A89-452C-4AA8-89AC-654A891E61AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA10A89-452C-4AA8-89AC-654A891E61AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB00B398-91D3-40F7-92E6-B87A082DC659
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.10.01.2019, për ndryshimin e adresës 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.4, Rruga Skenderbej, perballe Sheshit te Trageteve Durres.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr.1, Rruga Tregtare, Z.Kadastrale Nr.8512, Nr.Pasurie 24/192;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-102506-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 12.02.2019 ku 
është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 10 
Korriku, Numer pasurie 12/29, zone kadastrale nr 8502;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266092-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) per komani sigurimi 
Insig Jete sha.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar per kompanit e sigurimit dhe bankat Insig Jete sha.xlsx
Raport Jo Financiar.pdf
Pasqyrat financiare _Shenimet Shpjeguese  _2018_IFRS (2) - Copy.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Insig Jete.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A56225-73E3-4BB9-9FB0-48CD0A2E465A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A56225-73E3-4BB9-9FB0-48CD0A2E465A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18049879-BE34-42A5-AD2A-E3845B97036D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E559FEF-9506-40BC-9687-ADCCFD81D151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E559FEF-9506-40BC-9687-ADCCFD81D151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AB073B-590F-49D4-9D71-D377F812E4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2A6BF8-8677-4174-985E-028723E9EDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2A6BF8-8677-4174-985E-028723E9EDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C8C7A5-F60A-4C2B-9EC6-45724CD4E48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8544E6-4551-4343-9963-6BAD31F4C06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06117A8D-4EFB-4DF3-893F-90482A49055A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D5568D-B37E-4C40-AEF1-941A94CD1E58
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Raporti i Drejtimit te Brendshem NSIG JETE_2018 ORIGJINALE.pdf
Raporti i vijimesise se Biznesit_2018.pdf
Raporti i Pagesave ndaj Institucioneve Publike.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte - Insig Jete 2.xlsx
Pasqyrat Financare dhe Shenimet Shpjeguese_Insig Jete _2018_IFRS (2).pdf
Insig Jete sha,Vendimi i Asamblese se Aksionereve per PF 2018.pdf

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326737-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 03.09.2019 për hapjen dhe mbylljen 
e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Vlison, Sheshi 2 Prilli, Nr.Pasurie 4/478+1-1, Zone 
Kadastrale 8594;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjia Qemal Stafa, Rruga Bulevardi Zogu i I, Z.Kadastrale Nr.8594, Ish Mapo Shkoder;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :19/09/2019
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6875F7BA-BD96-498E-A754-9C329D053F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBA2B26-2C8D-40AD-943D-AB9CBEDA7CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9C578C-1D51-474F-B0B9-B4B7DA048E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0562B2-57BF-4D38-B0B3-B8106DDA0E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F38D9B5-F97A-4793-97F6-C088C22EA663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8D927F-012D-4EDF-9EF1-CC310A9B6571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF897DF-B05E-4A15-B93A-64D66710DC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF897DF-B05E-4A15-B93A-64D66710DC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEB116B-094B-46EF-AFC4-691AB25DE5FB

